
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2026

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara nëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2: Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3: Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4: Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5: Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6: Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7: Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1.
	20.01.2026, protokolluar me date 22.01.2026
	Kërkesë për informacion raportim vjetor për veprimtarinë e institucionit gjatë vitit 2026 (plani i punës).
	26.01.2026
	Subjektit i është dërguar i gjithë informacioni mbi planin e punës për vitin 2026:
Objektivat kryesore dhe plani i të ardhurave;
Planifikimi dhe ecuria e investimeve, mirëmbajtjeve për vitin 2026;
	E plotë.
	Nuk ka.

	2.
	03.04.2026, protokolluar me date 03.04.2026
	Kërkesë për informacion mbi pjesën e mbrojtur të pronës me status monument kulture.
	15.04.2026
	Subjektit i është dërguar  informacioni mbi vendimin dhe detajet e shpalljes monument kulture të objektit të kërkuar.
	E plotë.
	Nuk ka.

	3.
	04.05.2026, protokolluar me date 04.05.2026
	Kërkesë për informacion nëse pasuria me nr.2/364, ZK 2220 është monument kulture
	05.05.2026
	Subjektit i është dërguar informacioni se objekti nuk është monument kulture
	E plotë.
	Nuk ka.

	4.
	30.05.2026, protokolluar me datë 02.06.2026
	Kërkesë për informacion mbi objektin “Banesa e Prek Calit”.
	05.06.2026
	Subjektit i është dërguar  informacioni mbi objektin “Banesa e Prek Calit”, i cili nuk është pjesë e listës së pasurive kulturore për Qarkun Shkodër.
	E plotë.
	Nuk ka.



